mos, assim, para os 3 quilómetros de Germunde 
3.000><3.000==09.000 000 de toneladas. 
“Não fixaremos tonelagem para à zona de S. Do- 

mingos por não haver nela trabalhos de reconheci- 
mento com suficiente desenvolvimento, ——- 

As duas zonas de Gern.unde e Pejão garantem-nos 

15.000.000 de toneladas (quinze milhões de toneladas) 
que extraídas à razão de 500 toneladas por dia ou 

150.000 toneladas por ano, garantem uma exploração 

durante o período de 100 anos. 
Fim

Ir 
Mama, 

Eres: E) . 
VIAGENS E TRANSPORTES 

Volumes a expedir nos apeadeiros da linha 

de Torres Vedras onde não ha despacho